Dignatários, por ocasião do cumprimento das agendas oficiais, em todo o território nacional, bem como o transporte inter-hospitalar de pacientes e para
ações de resgate, dotada de equipamentos médicos homologados pela Agência de Aviação Civil - ANAC e missões ambientais de combate a incêndios
florestais, a ser realizado através de Licitação na modalidade PREGÃO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 96.795.944,40 (noventa e seis milhões, setecentos e noventa e cinco mil novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances: 23/12/2025

Horário : 10H Horário de Brasília/DF

 

Critério de Julgamento:

MENOR PREÇO 

 

Modo de disputa:

ABERTO E FECHADO

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

(    ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, haja vista a natureza indivisível do objeto.

(    ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, com vistas a evitar o prejuízo para o conjunto ou a perda de economia de
escala.

2.3

( X ) Foi estimado o Preço Total de R$ 96.795.944,40 (noventa e seis milhões, setecentos e noventa e cinco mil novecentos e quarenta e
quatro reais e quarenta centavos) , conforme tabela de Preços do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, sendo que os preços unitários e
globais estimados representam os preços máximos que a Administração se dispõe a pagar em relação a cada item. (Conforme item 16.1 do